
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu osobowego na kadencję w latach 2014 - 
2018

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i § 11 ust. 1 Statutu Gminy Stężyca przyjętego uchwałą nr VIII/111/2003 Rady Gminy Stężyca 
z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stężyca ( Dz. Urz. Woj. Pom. nr 144 Poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Stężyca na kadencję w latach 2014 – 2018 w składzie:

1. radny Grzegorz Zwara

2. radny Tomasz Zielke

3. radny Henryk Laska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 58BD330C-2F02-4250-8737-2A422F82998E. Podpisany Strona 1




